
 

 

lllllllllllllll
56

MĚSTSKÁ ČÁSTPVRAHA 21 11 lllllllllllllll llllllllllllll
URAD lVlESTSKE CASTI mczresesms

BYTOVÁ KOlVHSE

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9,111,: 281 012 911, FAX: 281 971 531, POSTA@PRAHA21.CZ

 

 

 

vÁš DOPIS čj:

ZE DNE:

NAŠE čj.: UIVlCP21/18717/2017

SPlS. ZN.:

VYŘIZUJE: Pavel Zeman

TEL.: 281012982

E-MAIL: pave1.zeman@praha21.cz

DATUM: 19.12.2017

Zápis č. 17 zjednání Bytové komise Rady městské části

Praha 21, konané dne 19. 12. 2017

Zahájeníjednání: 12:45 h

Ukončeníjednání: 13:00 h

Misto konání: ÚMČ Praha 21, kancelář VHČ, č. dv. 5

1. Účastnícijednání

Přítomni: lng. Blanka Birková, Pavel Zeman, Bc. Radka Lipanovičová, Lucie Nováková, DiS., Lucie

Nedomlelová

Omluveni: Jan Slezák

2. Program jednání

1. Informace o projednání Zastupitelů MČ Praha 21 prodeje bytových jednotek

2. Navržení 3 zájemců, kterým bude nabídnut byt č. 1627/46

Zápis

Bytová komise

Ad 1) — bere na vědomí informaci tajemníka BK, že na včerejším 18. jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21 zastupitelé schválili prodej bytových jednotek 1627/66 a 1629/60 stávajícím nájemcům

dle Pravidel prodeje bytů, spravovaných Městskou částí Praha 21,

Ad 2) - nevede vsoučasné době Žádnou Žádost o pronájem bytu od zaměstnanců škol,

mateřských škol ani od policistů; pracujících v Praze 21. Protože není hospodárné ponechat byt

neobsazený, doporučuje nabídnout bytovou jednotku č. 1627/46, situovanou vosmém NP

budovy čp. 1627 v Žíšovské ulici, postavené na pozemku parc. č. 4303 v kat. území Újezd nad

Lesy, žadatelům v tomto pořadí:

1. Lenka l-luptychová, nar._5_, spolubydlící dcera_,

nar. _ Zdůvodnění: _, samoživitclka, byla navržena jako

náhradník na pronájem bytu již 30. 8. 2017, ohodnoceni: 13 bodů.

2. Simona Haanová, nar._,_, spolubydlící syn_, nar._

_.

Zdůvodnění:_,samoživitelka, ohodnocení: 12 bodů.



3. Dagmar Schallmannová, nar.__.Zdůvodnění: Zádosl o byt od roku

2002, ohodnocení: 10 bodů.

Zapsal dne 19. 12. 2017 Pavel Zeman ............Q“(‘(‘Z .......

Členové BK schválili zápis bez připomínek dne 19.12.2017:

/

{X / l 1 // / Z . /

, i), ,

Ing. Blanka Birková Bc. Radka Lipanovičová

I~ 43 ', *
..]..../../4 ..........................................

 

Lucie Nováková Lucie Nedomlelová


